岳西岛电           CE 认证：I/ISETC.000920190704
1
PAC10 单相三相功率控制器使用说明书
注意事项
! 危险
由于没有按要求操作，可能造成设备严重损坏或人员伤亡的场合。
●控制器应安装在金属等不可燃物上，否则有发生火灾的危险。
●禁止安装在含有爆炸性气体的环境里，否则有引发爆炸的危险。

●严禁将交流电源接入控制板的控制端子，否则会损坏控制器。
●接线电缆鼻子的裸露部分，一定要用绝缘胶带包扎好，否则有发生火灾、损坏财物的危险。
产品选型
注：仅 PAC10-3 系列有 250A 电流等级。
规格 电压范围(V) 电流(A)
外形尺寸
H×W×D(mm)
重量
（kg）
冷却
方式
推荐快熔
选型电流
推荐选型电缆
mm²
PAC10-1-025 230、400 25
190*80*140
2
自冷
40A 4
PAC10-1-040 230、400 40 2 63A 10
PAC10-1-075 230、400 75
190*80*174
3.1
风冷
120A 16
PAC10-1-100 230、400 100 3.1 160A 25
PAC10-1-150 230、400 150 3.1 250A 50
PAC10-1-200 230、400 200 3.1 315A 70
2
规格
电 压 范 围
(V)
电流(A)
外形尺寸
H×W×D(mm)
重量
（kg）
冷却
方式
推荐快熔
选型电流
推荐选型
电缆 mm²
PAC10-3-025 400 25
255*125*164.5
4.1
风冷
40A 4
PAC10-3-040 400 40 4.1 63A 10
PAC10-3-075 400 75 4.1 120A 16
PAC10-3-100 400 100 4.1 160A 25
PAC10-3-150 400 150 4.1 250A 50
PAC10-3-200 400 200
334*168*208
9.1 315A 70
PAC10-3-250 400 250 9.1 400A 95
注：电缆及快熔推荐参数仅供参考，需要根据实际环境温度及走线长度适当放宽余量。
结构说明
PAC10-1 系列 A B C D A1 Φ
25A、40A 169 80 140 181 190 6